臺南市立新市國民中學 114 學年度一年級(新生)暑期育樂營 實施計畫

一、主旨：充實學生假期生活、接受知能、情意、技能的培養、啟發學生多元能力。

二、內容：課程活動包括閱讀能力的增進、英文會話的訓練、以及數學邏輯、自然科學、體育活動、

藝術欣賞、電腦等課程。

三、參加對象：本校一年級新生。

四、活動時間：自 114年 8月 4日起至 8月 15日止，每週上課 5天，每天上午 4節，共 40節課。

五、活動費用：收費標準乃依據 100年 6月 13 日南市教中(一)字第 1000416849號函辦理，若學習

活動需要得酌收材料費。收費金額：1,220元整。450×總節數×1班÷0.7÷21(班級人數)

六、繳費日期：同意書繳交期限過後，無特殊情況不接受報名異動，扣款日期由總務處另行通知。

七、已繳證明之低收入戶學生免繳本次活動費用；已繳證明之中低收入戶學生費用減半；若家長或學

生領有兒少、身障、清寒等證明或失業證明（屬有效期內）之子女，經導師申請本校教育儲蓄戶，

得補助本次活動 1/2費用。

節次 預備 一 二 三 四

時間 7:50~8:10 8:20~9:05 9:15~10:00 10:10~10:55 11:05~11:50

座號 姓名 座號 姓名 座號 姓名

1 林O柔 1 郭O烜 1 林O辰

2 陳O彤 2 周O妤 2 廖O萱

3 田O尼 3 羅O桐 3 鍾O婷

4 黃O妍 4 鄭O彤 4 翁O甄

5 謝O彤 5 蔡O怡 5 邱O恬

6 鄭O伶 6 侯O儀 6 王O臻

7 詹O真 7 莊O晴 生日2月 7 陳O誼

8 林O萱 8 張O涵 8 林O瑜

9 蘇O如 9 鄭O昕 9 謝O晏

10 翁O淳 10 許O晨 10 侯O鈺

11 劉O彤 11 朱O璇 11 陳O妮

12 張O緯 12 張O捷 12 蔡O恩

13 蔡O硯 13 吳O諭 13 陳O澤

14 林O長 14 董O凱 14 陳O廷 生日11月

15 吳O恩 15 許O宜 15 陳O嘉

16 王O愷 16 陳O宇 16 陳O瑋 生日7月

17 陳O瑋 生日9月 17 鄭O鴻 17 林O恆

18 盧O暘 18 楊O緯 18 楊O翰

19 陳O翃 19 楊O勛 生日3月 19 洪O鈞

20 楊O勛 生日6月 20 黃O喆 20 陳O生

21 吳O騰 21 胡O杰 21 黃O生

22 王O芸 22 王O楷 22 魏O宸

23 莊O翔 23 潘O緯 23 葉O恩

24 林O樂 24 邱O澤 24 蘇O安

25 25 謝O汶 25 劉O呈

26 26

27 27

28

導師： 導師：

1 年  3 班

導師：

114學年度暑假育樂營 114學年度暑假育樂營 114學年度暑假育樂營

1 年  1 班 1 年  2 班

徐O婷

不參加

不參加

座號 姓名 座號 姓名 座號 姓名

1 王O妡 1 莊O晴 生日12月 1 吳O楨

2 郭O妤 2 周O葳 2 蘇O富

3 謝O勳 3 劉O君 3 凃O衛

4 曾O媛 4 許O媗 4 蕭O丞

5 張O育 5 黃O淇 5 陳O霖

6 林O昕 6 朱O慈 6 黃O祐

7 蘇O璇 7 曾O暄 7 陳O辰

8 黃O羽 8 徐O妡 8 陳O君

9 郭O婕 9 黃O晟 9 鄭O恩

10 林O涵 10 葉O智 10 葉O軒

11 朱O妤 11 周O均 11 王O竣

12 李O悅 12 葉O豐 12 林O瑀

13 盧O紳 13 陳O廷 生日10月 13 林O晶

14 向O煒 14 洪O宸 14 李O丞

15 周O翰 15 康O宥 15 孫O宸

16 周O濬 16 王O宇 16 塗O丞

17 吳O澄 17 魏O軒 17 卓O軒

18 林O謙 18 吳O浩 18

19 周O霖 19 陳O軒 19

20 沈O宸 20 林O棠 20

21 鄭O麟 21 鄭O樂 21

22 黃O恩 22 劉O婕 22

23 楊O瑋 23 林O勳 23

24 陳O祥 24 24

25 25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

導師： 導師：

114學年度暑假育樂營

1 年  8 班

導師：

114學年度暑假育樂營114學年度暑假育樂營

1 年  4 班 1 年  5 班

郭O森

蔡O寬

不參加

座號 姓名

1 林O芃

2 李O婕

3 周O昀

4 翁O晴

5 馬O姍

6 黃O涵

7 辛O儀

8 黃O臻

9 鄭O潔

10 姜O均

11 王O恩

12 賴O慧

13 蔡O芯

14 施O嘉

15 李O娟

16 簡O宸

17 吳O辰

18 黎O維

19 何O瑒

20 羅O忻

21

22

23

24

25

26

27

28

29

114學年度暑假育樂營

1 年  9 班

導師：

	#1_新生暑期育樂營實施計畫(含家長同意書)
	暑期育樂營臨時編班名單_七年級